

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Ev. č. MěÚ: 2015/07/ORM

Ev. č. zhotovitele:

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa
Milan Geby
telefon : 487 712 337
487 712 332
fax : 487 726 160
e-mail : mjenista@novy-bor.cz
mgeby@novy-bor.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma : EUROVIA CS, a.s.
sídlo : Národní 10, 113 19 Praha 1
právní forma : akciová společnost
IČ : 45274924
DIČ : CZ45274924
Kontaktní adresa : EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed,
závod Liberec, Londýnská 564, 460 11 Liberec
zápis v OR : u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
jednající : Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na
základě plné moci
dále za zhotovitele jednájí
ve věcech smluvních : Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek (vyjma
podpisu smluvních dokumentů)
ve věcech technických : Ing. Václav Špetlík
Ing. Ladislav Lorenc, hlavní stavbyvedoucí
bankovní spojení : KB, a.s. Praha
č. účtu : 141620112/0100
telefon : 485252311
fax : 485104165
e-mail : miroslav.slatinka@eurovia.cz

Preambule

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2015/07/ORM uzavřené dně 16.6.2015 je změna článku III – Cena za dílo, kterým se snižuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

Smlouva o dílo

Cena dle bez DPH: 7.777.777,- Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 1.633.333,- Kč

Cena včetně DPH: 9.411.110,- Kč

[slovy: devět milionů čtyři sta jedenáct tisíc jedno sto deset korun českých]

Více práce

Cena dle bez DPH: 589.467,83 Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 123.788,24 Kč

Cena včetně DPH: 713.256,07 Kč

[slovy: sedm set třináct tisíc dvě stě padesát šest korun českých sedm haléřů]

Méně práce

Cena dle bez DPH: -1.187.986,94 Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: - 249.477,26 Kč

Cena včetně DPH: -1.437.464,20 Kč

[slovy: jeden milion čtyři sta třicet sedm tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých dvacet haléřů]

Smlouva o dílo včetně méně prací

Cena dle bez DPH: 7.179.257,89 Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 1.507.644,16 Kč

Cena včetně DPH: 8.686.902,05 Kč

[slovy: osm milionů šest set osmdesát šest tisíc devět set dva korun českých a pět haléřů]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a zkalkulována dle kalkulačního vzorce uchazeče v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a VOP.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 848/15/RM24 ze dne 30.11.2015.
3. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis méně a více prací

V Novém Boru, dne 7.12.2015

V Liberci, dne 4.12.2015



.....
objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák
starosta



.....
zhotovitel
Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	EUROVIA CS, a.s.
Ulice a č.p.	Národní 10
Místo	Praha 1
PSC	113 19
IČO	45274924
DIČ	CZ 45274924
Kontaktní osoba	Ing. Miroslav Slatinka
telefon, fax	731601119
e-mail	miroslav.slatinka@eurovia.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2015007**
Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Souhrnný přehled objektů		1,00	-598 519,11
Celkem za stavbu			-598 519,11

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
00	Rekapitulace objektů	-198 519,11
ON	Ostatní náklady	-400 000,00
Cena celkem		-598 519,11

Stavba :	2015007	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky	
Objekt :	01	Souhrnný přehled objektů	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Souhrnný přehled objektů

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2015007	Nový Bor	-598 519,11
	Celkem objekt 01	-598 519,11

Rekapitulace soupisu 2015007 Nový Bor

Stavební díl		Cena (Kč)
00	Rekapitulace objektů	-198 519,11
ON	Ostatní náklady	-400 000,00
	Celkem soupis 2015007	-598 519,11

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015007	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: 01	Souhrnný přehled objektů
R: 2015007	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl: 00		Rekapitulace objektů				-198 519,11		
1	R1	SO 100 - Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení) - viz příloha č. 1	soubor	1,00000	-103 762,77	-103 762,77		Vlastní
2	R2	SO 200 - Opěrná zeď (schodiště, zábradlí) - viz příloha č. 2	soubor	1,00000	-6 877,39	-6 877,39		Vlastní
3	R3	SO 210 - Zahradní úpravy - viz příloha č. 3	soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
4	R4	SO 220 - Městský mobiliář - viz příloha č. 4	soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
5	R5	SO 300 - Veřejné osvětlení - viz příloha č. 5	soubor	1,00000	-87 878,95	-87 878,95		Vlastní
6	R6	SO 310 - Přesun telefonní budky a likvidace kabelu O2 - viz příloha č. 6	soubor	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				-400 000,00		
7	005261030R	Finanční rezerva - pevně stanovená hodnota - neměnit!! 400.000 Kč Tato položka vyjadřuje hodnotu finanční rezervy, byla-li objednatelům vyžadována jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování musí definovat objednatel.	kč	400 000,00000	-1,00	-400 000,00		Vlastní

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	
Ulice a č.p.	
Místo	
PSC	
IČO	
DIČ	
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2015006
Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		6,00	
SO 100 Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)		1,00	-103 762,77
SO 200 Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)		1,00	-6 877,39
SO 210 Zahradní úpravy (zatravnění, výsadba křovin)		1,00	
SO 220 Městský mobiliář		1,00	
SO 300 Veřejné osvětlení		1,00	-87 878,95
SO 310 Přesun telefonní budky a likvidace kabelu O2		1,00	
Celkem za stavbu			-198 519,11

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	-168 266,61
18	Povrchové úpravy terénu	
2	Základy a zvláštní zakládání	
21	Úprava podloží a základ.spáry	9 000,00
27	Základy	0,00
31	Zdi podpěrné a volné	5 175,00
43	Schodiště	0,00
5	Komunikace	74 443,50
62	Úpravy povrchů vnější	0,00
8	Trubní vedení	0,00
91	Doplňující práce na komunikaci	0,00
94	Lešení a stavební výtahy	0,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-102 480,00
96	Bourání konstrukcí	-7 401,88
99	Staveništní přesun hmot	-1 486,13
711	Izolace proti vodě	0,00
767	Konstrukce zámečnické	62 348,20
783	Nátěry	-2 547,86
M21	Elektromontáže	-66 735,00
M46	Zemní práce při montážích	-568,33
Cena celkem		-198 519,11

Stavba :	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky	
Objekt :	SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 100**
Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2015006	Nový Bor	-103 762,77
	Celkem objekt SO 100	-103 762,77

Rekapitulace soupisu 2015006 Nový Bor

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	-204 068,88 Kč
21	Úprava podloží a základ.spáry	9 000,00 Kč
27	Základy	
31	Zdi podpěrné a volné	5 175,00 Kč
5	Komunikace	83 123,50 Kč
62	Úpravy povrchů vnější	
8	Trubní vedení	
91	Doplňující práce na komunikaci	
96	Bourání konstrukcí	3 007,61 Kč
99	Staveništní přesun hmot	
711	Izolace proti vodě	
	Celkem soupis 2015006	-103 762,77 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R: 2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Díl: 1				-204 068,88		
1	122201101R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3	m3	-59,68950 -276,00000 103,50000 27,22200 41,64600 12,89925 31,04325	620,00	-37 007,49	800-1	RTS
		...do 100 m3 zadání aktivní zóna 80% : 345*0,8 skutečnost aktivní zóna 300mm : 345*0,3 skutečnost rozšíření aktivní zóny 300mm : 2*90,74*0,5*0,3 skutečnost sanace parkovací stání 300mm : (5,25+5,25+7,99+5,25+5,25+5,25+5,25+5,25+6,88+5,25+5,75+6,75)*2*0,3 skutečnost sanace vjezdů 300mm : (4,15+7,26+5,52+2,18)*2,25*0,3 skutečnost sanace chodníku U Lužických domků 300mm : 83,7*1,75*0,3-12,89925						
2	122201109R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3 122 10-31 příplatek k cenám	m3	-59,68950 -276,00000 103,50000 27,22200 41,64600 12,89925 31,04325	1,00	-59,69	800-1	RTS
		...za lepivost horniny zadání aktivní zóna 80% : 345*0,8 skutečnost aktivní zóna 300mm : 345*0,3 skutečnost rozšíření aktivní zóny 300mm : 2*90,74*0,5*0,3 skutečnost sanace parkovací stání 300mm : (5,25+5,25+7,99+5,25+5,25+5,25+5,25+5,25+6,88+5,25+5,75+6,75)*2*0,3 skutečnost sanace vjezdů 300mm : (4,15+7,26+5,52+2,18)*2,25*0,3 skutečnost sanace chodníku U Lužických domků 300mm : 83,7*1,75*0,3-12,89925						
3	122501101R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-6 v hornině 6	m3	-69,00000 -69,00000 0,00000	1 980,00	-136 620,00	800-1	RTS
		...do 100 m3 zadání aktivní zóna 20% : 345*0,2 skutečnost aktivní zóna 20% : 0						
		162 10 Vodovodné přemístění výkopku						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015006	Rekonstrukce středů města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R: 2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
6	162701101R00	po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m zadání aktivní zóna 80% : 345*0,8 skutečnost aktivní zóna 300mm : 345*0,3 skutečnost rozšíření aktivní zóny 300mm : 2*90,74*0,5*0,3 skutečnost sanace parkovací stání 300mm : (5,25+5,25+7,99+5,25+5,25+5,29+5,25+5,88+5,25+5,75+6,75)*2*0,3 skutečnost sanace vjezdů 300mm : (4,15+7,26+5,52+2,18)*2,25*0,3 skutečnost sanace chodníku U Lužických domků 300mm : 83,7*1,75*0,3-12,89925	m3	-59,68950 -276,00000 103,50000 27,22200 41,64600 12,89925 31,04325	50,00	-2 984,48	800-1	RTS
7	162701151R00	...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m zadání aktivní zóna 20% : 345*0,2 skutečnost aktivní zóna 20% : 0	m3	-69,00000 -69,00000 0,00000	80,00	-5 520,00	800-1	RTS
8	171201201R00	171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, ...na skládku hornina III : zadání aktivní zóna 80% : 345*0,8 skutečnost aktivní zóna 300mm : 345*0,3 skutečnost rozšíření aktivní zóny 300mm : 2*90,74*0,5*0,3 skutečnost sanace parkovací stání 300mm : (5,25+5,25+7,99+5,25+5,25+5,29+5,25+5,88+5,25+5,75+6,75)*2*0,3 skutečnost sanace vjezdů 300mm : (4,15+7,26+5,52+2,18)*2,25*0,3 skutečnost sanace chodníku U Lužických domků 300mm : 83,7*1,75*0,3-12,89925 hornina VI : zadání aktivní zóna 20% : 345*0,2 skutečnost aktivní zóna 20% : 0	m3	-128,68950 -276,00000 103,50000 27,22200 41,64600 12,89925 31,04325 -69,00000 0,00000	10,00	-1 286,90	800-1	RTS
9	199000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1-4 hornina III : zadání aktivní zóna 80% : 345*0,8 skutečnost aktivní zóna 300mm : 345*0,3 skutečnost rozšíření aktivní zóny 300mm : 2*90,74*0,5*0,3	m3	-59,68950 -276,00000 103,50000 27,22200	160,00	-9 550,32	800-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R: 2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	10 199000003R00	skutečnost sanace parkovací stání 300mm : $(5,25+5,25+7,99+5,25+5,25+5,29+5,25+5,88+5,25+5,75+6,75)*2*0,3$ skutečnost sanace vjezdů 300mm : $(4,15+7,26+5,52+2,18)*2,25*0,3$ skutečnost sanace chodníku U Lužických domků 300mm : $83,7*1,75*0,3-12,89925$...horniny 5 - 7 hornina VI : zadání aktivní zóna 20% : 345*0,2 skutečnost aktivní zóna 20% : 0	m3	41,64600 12,89925 31,04325 -69,00000 -69,00000 0,00000	160,00	-11 040,00	800-1	RTS
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				9 000,00		
	16 21.01	Napojení na stávající dešťovou kanalizaci	soubor	2,00000	4 500,00	9 000,00	800-1	RTS
		zadání : 3		-3,00000				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné		5,00000		5 175,00		
	311 21 Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracované pod omítku,							
	24 311211126R00	...na MC 15	m3	1,50000	2 530,00	3 795,00	801-1	RTS
		zadání záhony : 50*0,6*0,25		-7,50000				
		zadání žel. betonová zeď : 0,49		-0,49000				
		skutečnost záhony : 50*0,6*0,3		9,00000				
		skutečnost žel. betonová zeď : 0,49		0,49000				
	311 21-9 příplatky							
	25 311211129R00	...za oboustranné licování zdiva	m3	1,50000	920,00	1 380,00	801-1	RTS
		zadání záhony : 50*0,6*0,25		-7,50000				
		zadání žel. betonová zeď : 0,49		-0,49000				
		skutečnost záhony : 50*0,6*0,3		9,00000				
		skutečnost žel. betonová zeď : 0,49		0,49000				
Díl: 5		Komunikace				83 123,50		
	564 8 Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním							
	34 56485111R00	...tloušťka po rozprostření 150 mm frakce 0-63	m2	1 011,07500	113,00	114 251,48	822-1	RTS
		zadání aktivní zóna : 345		-345,00000				
		skutečnost aktivní zóna : 345*2		690,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
35	56485111R00	skutečnost rozšíření aktivní zóny : 2*90,74*0,5*2 skutečnost sanace parkovací stání : (5,25+5,25+7,99+5,25+5,29+5,25+5,88+5,25+5,75+6,75)*2,0*2 skutečnost sanace vjezdů : (4,15+7,26+5,52+2,18)*2,25*2 skutečnost sanace chodníku U Lužických domků : 83,7*1,75*2-85,995*2 ...tloušťka po zhutnění 150 mm frakce 0-32 zadání aktivní zóna : 345 skutečnost aktivní zóna : 0	m2	181,48000 277,64000 85,99500 120,96000 -345,00000	113,00	-38 985,00	822-1	RTS
573	Postřik živičný 57311111	...infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 zadání : 0 skutečnost : 22*0,40	m2	8,80000 0,00000 8,80000	13,90	122,32	822-1	RTS
5732	1111	...pojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 zadání : 0 skutečnost : 22*0,40	m2	8,80000 0,00000 8,80000	12,80	112,64	822-1	RTS
577	Asfaltový beton 57714411	...vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu zadání : 0 skutečnost : 22*0,40	m2	8,80000 0,00000 8,80000	284,00	2 499,20	822-1	RTS
577145	112	...vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu zadání : 0 skutečnost : 22*0,40	m2	8,80000 0,00000 8,80000	272,00	2 393,60	822-1	RTS
599	Výplnění spár 59914111	...mezi silničními dílci živičnou záplavkou zadání : 0 skutečnost : 59,5	m2	59,50000 0,00000 59,50000	67,30	4 004,35	822-1	RTS
591	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici	...drobných z kamene, do lože z kameniva téženého tloušťky 50 mm zadání : 345 skutečnost : 345	m2	142,00000 -345,00000 345,00000	410,00	58 220,00	822-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		skutečnost : 142		142,00000				
37	594	Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene lomafsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm ...do lože z kameniva téžzeného tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 zadání : 142 skutečnost : 142	m2	-142,00000 -142,00000 0,00000	410,00	-58 220,00	822-1	RTS
40	917.1	Osazení chodníkového obrubníku kamenného se zřízením lože tl. 8-10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, ...stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 zadání žula : 275 zadání čedič : 125 skutečnost žula : 286 skutečnost čedič : 125	m	11,00000 -275,00000 -125,00000 286,00000 125,00000	360,00	3 960,00	822-1	RTS
42	9.01	D+M dlažďený kryt z imitace mozaik. kostek jednobarevných do lože z kameniva, polymerbetonové desky, imitující mozaiku schálené pro použití jako slepecká dlažba zadání : 11 skutečnost : 0	m2	-11,00000 0,00000	3 640,00	-40 040,00		Vlastní
43	583800571R	9.2 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m mozaika dlažební štípaná; čedič 4/6 cm zadání nová dlažba : (607-7,5)*1,1/7 zadání stávající dlažba : -182*0,9/7 skutečnost nová dlažba : (607-7,5)*1,1/7 skutečnost stávající dlažba : 124*0,9/7	t	7,45714 -94,20714 23,40000 94,20714 -15,94286	3 250,00	24 235,71	SPCM	RTS
45	58380070R	mozaika dlažební "divoká"; čedič zadání : 142*1,1/10 skutečnost : 0	t	-15,62000 -15,62000 0,00000	2 340,00	-36 550,80	SPCM	RTS
48	58380073R	obrubník kamenný přímý; žula; š = 100 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm skutečnost : 0	m	12,00000	590,00	7 080,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		zadáni : 275*1,1 zadáni : 1-0,5 skutečnost : 286*1,1 skutečnost : 1-0,6		-302,50000 -0,50000 314,60000 0,40000				
Díl:	96	Bourání konstrukci				3 007,61		
	113 10-7	Odstranění podkladů nebo krytů						
	113107242	...v ploše jednotlivě do 50 m2, živičných, o tloušťce vrstvy do 100 mm zadáni : 0 skutečnost : 22*0,40	m2	8,80000 0,00000 8,80000	135,00	1 188,00	822-1	RTS
	113 20	Výtrhání obrub s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
90	11320211R00	...z krajníků nebo obrubníků stojatých zadáni silniční obrubník : 15 zadáni přídlažba : 32 zadáni obrubník kamenný leštěný : 24,5 zadáni obrubník kamenný žula : 78 skutečnost silniční obrubník : 26 skutečnost přídlažba : 32 skutečnost obrubník kamenný leštěný : 24,5 skutečnost obrubník kamenný žula : 78	m	11,00000 -15,00000 -32,00000 -24,50000 -78,00000 26,00000 32,00000 24,50000 78,00000	110,00	1 210,00	822-1	RTS
102	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební suti zadáni : 461,7421 zadáni asfalt : -60,858 zadáni obruby : -(24,5+78)*0,145 skutečnost : 461,7421+0,99 skutečnost asfalt : -60,858 obruby : -(24,5+78)*0,145	t	0,99000 -461,74210 60,85800 14,86250 462,73210 -60,85800 -14,86250	120,00	118,80	801-3	RTS
103	979990113R00	...obalovaný asfalt zadáni : 621*0,098 skutečnost : 621*0,098 skutečnost : 2,591	t	2,59100 -60,85800 60,85800 2,59100	130,00	336,83	801-3	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středů města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 100	Komunikace (komunikace, chodníky, dopravní značení)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	979 09	Doprava vybouraných hmot						
	106	979094211R00 vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,58100	10,00	35,81	824-1	RTS
		zadání : 461,7421		-461,74210				
		zadání asfalt : -60,858		60,85800				
		zadání obruby : -(24,5+78)*0,145		14,86250				
		skutečnost : 461,7421+0,99		462,73210				
		skutečnost asfalt : -60,858+2,591		-58,26700				
		obruby : -(24,5+78)*0,145		-14,86250				
	107	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	3,58100	8,00	28,65	801-3	RTS
		...do 1 km		-461,74210				
		zadání : 461,7421		60,85800				
		zadání asfalt : -60,858		14,86250				
		zadání obruby : -(24,5+78)*0,145		462,73210				
		skutečnost : 461,7421+0,99		-58,26700				
		skutečnost asfalt : -60,858+2,591		-14,86250				
		obruby : -(24,5+78)*0,145		17,90500				
	108	979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km	t	17,90500	5,00	89,52	801-3	RTS
		zadání : 461,7421*5		-2 308,71050				
		zadání asfalt : -60,858*5		304,29000				
		zadání obruby : -(24,5+78)*0,145*5		74,31250				
		skutečnost : (461,7421+0,99)*5		2 313,66050				
		skutečnost asfalt : (-60,858+2,591)*5		-291,33500				
		skutečnost obruby : -(24,5+78)*0,145*5		-74,31250				

Celkem za objekt	-103 762,77
-------------------------	--------------------

Stavba :	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky	
Objekt :	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 200**
Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2015006	Nový Bor	-6 877,39
	Celkem objekt SO 200	-6 877,39

Rekapitulace soupisu 2015006 Nový Bor

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	35 802,27
21	Úprava podloží a základ.spáry	
27	Základy	
31	Zdi podpěrné a volné	
43	Schodiště	
62	Úpravy povrchů vnější	
94	Lešení a stavební výtahy	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-102 480,00
99	Staveništní přesun hmot	
711	Izolace proti vodě	
767	Konstrukce zámečnické	62 348,20
783	Nátěry	-2 547,86
	Celkem soupis 2015006	-6 877,39

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
	Díl: 1	Zemní práce				35 802,27		
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z položky 122201101R00						
5	162701101R00	...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m z položky 122201101R00 zadáni : 0 skutečnost : (0,5+5,769+0,5+11,3+8,568+8,2+7,594+9,2)*2,8*1,6*0,5 skutečnost : (3,991+4,058+5,006+4,806)*2,8*1,6*0,5	m3	155,66208 0,00000 115,65344 40,00864	60,00	9 339,72	800-1	RTS
	171 20	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m z položky 122201101R00						
7	171201201R00	...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m z položky 122201101R00 zadáni : 0 skutečnost : (0,5+5,769+0,5+11,3+8,568+8,2+7,594+9,2)*2,8*1,6*0,5 skutečnost : (3,991+4,058+5,006+4,806)*2,8*1,6*0,5	m3	155,66208 0,00000 115,65344 40,00864	10,00	1 556,62	800-1	RTS
	199	Poplatky za skládku ... Poplatek za skládku horniny 1-4 z položky 122201101R00						
9	199000002R00	... Poplatek za skládku horniny 1-4 z položky 122201101R00 zadáni : 0 skutečnost : (0,5+5,769+0,5+11,3+8,568+8,2+7,594+9,2)*2,8*1,6*0,5 skutečnost : (3,991+4,058+5,006+4,806)*2,8*1,6*0,5	m3	155,66208 0,00000 115,65344 40,00864	160,00	24 905,93	800-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		měřeno v CAD : 109,65/0,95 Konec provozního součtu		115,42105				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-102 480,00		
35	953 98	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva ...do betonu, hloubky 210 mm, M 24, malta pro chemick kotvy dvousložková do plyných materiálů	kus	-366,00000	280,00	-102 480,00	801-4	RTS
		zadání základ : 91,384*4		-365,53600				
		zadání : 1-0,536		-0,46400				
		zadání stěna : 14,976*6		-89,85600				
		zadání : 1-0,856		-0,14400				
		skutečnost základ : 0		0,00000				
		skutečnost : 0		0,00000				
		skutečnost stěna : 14,976*6		89,85600				
		skutečnost : 1-0,856		0,14400				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				62 348,20		
42	767 99	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 5 do 10 kg zábradlí :	kg	-384,09000	20,00	-7 681,80	800-767	RTS
		trubka 70/4 :						
		zadání Z1 : 27,6881*6,51		-180,24953				
		zadání Z2 : 11,455*6,51		-74,57205				
		zadání Z3 : 11,5698*6,51		-75,31940				
		zadání Z4 : 11,4554*6,51		-74,57465				
		zadání Z5 : 34,1132*6,51		-222,07693				
		zadání Z6 : 11,0682*6,51		-72,05398				
		zadání Z7 : 28,9993*6,51		-188,78544				
		zadání Z8 : 11,4554*6,51		-74,57465				
		zadání Z9 : (11,803+25,3308)*6,51		-241,74104				
		sloupek ve zdivu trubka 70/4 :						
		zadání Z1 : 8*1*6,51		-52,08000				
		zadání Z2 : 3*1*6,51		-19,53000				
		zadání Z3 : 5*1*6,51		-32,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		zadání Z4 : 3*1*6,51		-19,53000				
		zadání Z5 : 9*1*6,51		-58,59000				
		zadání Z6 : 5*1*6,51		-32,55000				
		zadání Z7 : 8*1*6,51		-52,08000				
		zadání Z8 : 3*1*6,51		-19,53000				
		zadání Z9 : 15*1*6,51		-97,65000				
		Mezisoučet		-1 588,03767				
		profil DN 20 mm :						
		zadání Z1 : 71,28*2,47		-176,06160				
		zadání Z2 : 22,715*2,47		-56,10605				
		zadání Z3 : 8*2,47		-19,76000				
		zadání Z4 : 22,715*2,47		-56,10605				
		zadání Z5 : 85,14*2,47		-210,29580				
		zadání Z6 : 0						
		zadání Z7 : 66*2,47		-163,02000				
		zadání Z8 : 22,715*2,47		-56,10605				
		zadání Z9 : 0						
		Mezisoučet		-737,45555				
		trubka 89/4 :						
		zadání Z1 : 10,8834*8,39		-91,31173				
		zadání Z2 : (2,9194+3,8357)*8,39		-56,67529				
		zadání Z3 : 9,6778*8,39		-81,19674				
		zadání Z4 : (2,9194+3,8357)*8,39		-56,67529				
		zadání Z5 : 13,0416*8,39		-109,41902				
		zadání Z6 : 9,1729*8,39		-76,96063				
		zadání Z7 : 11,9812*8,39		-100,52227				
		zadání Z8 : (2,9194+3,8357)*8,39		-56,67529				
		zadání Z9 : (9,9099+21,5688)*8,39		-264,10629				
		Mezisoučet		-893,54255				
		zadání síť 6/150/150 : 0,8*0,2*2*(8+3+5+3+9+5+8+3+15)*3,301		-62,32288				
		Mezisoučet		-62,32288				
		trubka 70/4 :		-62,32288				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		skutečnost Z1 : 27,6881*6,51		180,24953				
		skutečnost Z2 : 11,455*6,51		74,57205				
		skutečnost Z3 : 11,5698*6,51		75,31940				
		skutečnost Z4 : 11,4554*6,51		74,57465				
		skutečnost Z5 : 34,1132*6,51		222,07693				
		skutečnost Z6 : 11,0682*6,51		72,05398				
		skutečnost Z7 : 28,9993*6,51		188,78544				
		skutečnost Z8 : 11,4554*6,51		74,57465				
		skutečnost Z9 : (11,803+25,3308)*6,51		241,74104				
		sloupek ve zděvu trubka 70/4 :						
		skutečnost Z1 : 8*0		0,00000				
		skutečnost Z2 : 2*0		0,00000				
		skutečnost Z3 : 5*0		0,00000				
		skutečnost Z4 : 2*0		0,00000				
		skutečnost Z5 : 9*0		0,00000				
		skutečnost Z6 : 5*0		0,00000				
		skutečnost Z7 : 8*0		0,00000				
		skutečnost Z8 : 2*0		0,00000				
		skutečnost Z9 : 14*0		0,00000				
		Mezisoučet		1 203,94767				
		profil DN 20 mm :						
		skutečnost Z1 : 71,28*2,47		176,06160				
		skutečnost Z2 : 22,715*2,47		56,10605				
		skutečnost Z3 : 8*2,47		19,76000				
		skutečnost Z4 : 22,715*2,47		56,10605				
		skutečnost Z5 : 85,14*2,47		210,29580				
		skutečnost Z6 : 0						
		skutečnost Z7 : 66*2,47		163,02000				
		skutečnost Z8 : 22,715*2,47		56,10605				
		skutečnost Z9 : 0						
		Mezisoučet		737,45555				
		trubka 89/4 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středů města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		skutečnost Z1 : 10,8834*8,39		91,31173				
		skutečnost Z2 : (2,9194+3,8357)*8,39		56,67529				
		skutečnost Z3 : 9,6778*8,39		81,19674				
		skutečnost Z4 : (2,9194+3,8357)*8,39		56,67529				
		skutečnost Z5 : 13,0416*8,39		109,41902				
		skutečnost Z6 : 9,1729*8,39		76,96063				
		skutečnost Z7 : 11,9812*8,39		100,52227				
		skutečnost Z8 : (2,9194+3,8357)*8,39		56,67529				
		skutečnost Z9 : (9,9099+21,5688)*8,39		264,10629				
		Mezisoučet		893,54255				
		skutečnost sít' 6/150/150 : 0,8*0,2*2*(8+3+5+3+9+5+8+3+15)*3,301		62,32288				
		Mezisoučet		62,32288				
43	767.01	Dodávka a montáž - kotvy pro zábradlí schodiště, vč. povrchové úpravy, vč. kotevního materiálu	ks		460,00	22 080,00		Vlastní
		zadáni Z2 : 4		-4,00000				
		zadáni Z4 : 4		-4,00000				
		zadáni Z8 : 4		-4,00000				
		skutečnost Z2 madlo : 3*4		12,00000				
		skutečnost Z4 madlo : 3*4		12,00000				
		skutečnost Z8 madlo : 3*4		12,00000				
		skutečnost sloupky Z2 : 2*4		8,00000				
		skutečnost sloupky Z4 : 2*4		8,00000				
		skutečnost sloupky Z8 : 2*4		8,00000				
767	01a	Dodávka a montáž - kotvy pro zábradlí schodiště, vč. povrchové úpravy, vč. kotevního materiálu	ks		270,00	52 920,00		Vlastní
		zadáni : 0		0,00000				
		skutečnost sloupky Z1 : 8*4		32,00000				
		skutečnost sloupky Z3 : 5*4		20,00000				
		skutečnost sloupky Z5 : 9*4		36,00000				
		skutečnost sloupky Z6 : 5*4		20,00000				
		skutečnost sloupky Z7 : 8*4		32,00000				
		skutečnost sloupky Z9 : 14*4		56,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
44	767.02	Dodávka a montáž - kotvní plechy pro zábradlí schodiště do boku zdi, vč. povrchové úpravy, vč. kotevního materiálu	ks	49,00000	270,00	13 230,00		Vlastní
		zadání Z2 : 5		-5,00000				
		zadání Z4 : 5		-5,00000				
		zadání Z8 : 5		-5,00000				
		skutečnost Z2 madlo : 3		3,00000				
		skutečnost Z4 madlo : 3		3,00000				
		skutečnost Z8 madlo : 3		3,00000				
		skutečnost sloupky Z1 : 8		8,00000				
		skutečnost sloupky Z2 : 2		2,00000				
		skutečnost sloupky Z3 : 5		5,00000				
		skutečnost sloupky Z4 : 2		2,00000				
		skutečnost sloupky Z5 : 9		9,00000				
		skutečnost sloupky Z6 : 5		5,00000				
		skutečnost sloupky Z7 : 8		8,00000				
		skutečnost sloupky Z8 : 2		2,00000				
		skutečnost sloupky Z9 : 14		14,00000				
48	14120910R	trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 70,0 mm; tloušťka stěny 4,0 mm	m	-65,00000	280,00	-18 200,00	SPCM	RTS
		Začátek provozního součtu						
		trubka 70/4 :						
		zadání Z1 : 27,6881		-27,68810				
		zadání Z2 : 11,455		-11,45500				
		zadání Z3 : 11,5698		-11,56980				
		zadání Z4 : 11,4554		-11,45540				
		zadání Z5 : 34,1132		-34,11320				
		zadání Z6 : 11,0682		-11,06820				
		zadání Z7 : 28,9993		-28,99930				
		zadání Z8 : 11,4554		-11,45540				
		zadání Z9 : (11,803+25,3308)		-37,13380				
		Konec provozního součtu						
		Mezisoučet		-184,93820				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
		Začátek provozního součtu						
		trubka 70/4 :						
		skutečnost Z1 : 27,6881		27,68810				
		skutečnost Z2 : 11,455		11,45500				
		skutečnost Z3 : 11,5698		11,56980				
		skutečnost Z4 : 11,4554		11,45540				
		skutečnost Z5 : 34,1132		34,11320				
		skutečnost Z6 : 11,0682		11,06820				
		skutečnost Z7 : 28,9993		28,99930				
		skutečnost Z8 : 11,4554		11,45540				
		skutečnost Z9 : (11,803+25,3308)		37,13380				
		Konec provozního součtu						
		Mezisoučet		184,93820				
		Začátek provozního součtu						
		sloupek ve zdivu trubka 70/4 :						
		zadání Z1 : 8*1		-8,00000				
		zadání Z2 : 3*1		-3,00000				
		zadání Z3 : 5*1		-5,00000				
		zadání Z4 : 3*1		-3,00000				
		zadání Z5 : 9*1		-9,00000				
		zadání Z6 : 5*1		-5,00000				
		zadání Z7 : 8*1		-8,00000				
		zadání Z8 : 3*1		-3,00000				
		zadání Z9 : 15*1		-15,00000				
		Konec provozního součtu						
		Mezisoučet		-59,00000				
		Začátek provozního součtu						
		sloupek ve zdivu trubka 70/4 :						
		skutečnost Z1 : 0		0,00000				
		skutečnost Z2 : 0		0,00000				
		skutečnost Z3 : 0		0,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: SO 200	Opěrná zeď (schodiště, zábradlí)
R: 2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava	
		skutečnost Z4 : 0		0,00000					
		skutečnost Z5 : 0		0,00000					
		skutečnost Z6 : 0		0,00000					
		skutečnost Z7 : 0		0,00000					
		skutečnost Z8 : 0		0,00000					
		skutečnost Z9 : 0		0,00000					
		Konec provozního součtu		0,00000					
		Mezisosčet		-268,33202					
		zadáni : 243,9382*1,1		-0,66798					
		zadáni : 1-0,33202		203,43202					
		skutečnost : 184,9382*1,1		0,56798					
		skutečnost : 1-0,43202							
Díl: 783		Nátěry				-2 547,86			
	783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické								
52	783226100R00	...základni	m2		80,00				
		zadáni trubka 70/4 : 243,9382*3,14*0,07		-31,84820					
		zadáni profil DN 20 : 298,565*3,14*0,02		-53,61762					
		zadáni trubka 89/4 : 106,5009*3,14*0,089		-18,74988					
		zadáni síť 6/150/150 : 0,8*0,2*(8+3+5+3+9+5+8+3+15)		-29,76274					
		zadáni ostatní : 10		-18,88000					
		skutečnost trubka 70/4 : (243,9382-59)*3,14*0,07		40,64942					
		skutečnost profil DN 20 : 298,565*3,14*0,02		18,74988					
		skutečnost trubka 89/4 : 106,5009*3,14*0,089		29,76274					
		skutečnost ostatní : 10		10,00000					
Celkem za objekt							-6 877,39		

Stavba :	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky	JKSO :	800.122
Objekt :	SO 300	Veřejné osvětlení		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 300**
Veřejné osvětlení

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2015006	Nový Bor	-87 878,95
	Celkem objekt SO 300	-87 878,95

Rekapitulace soupisu 2015006 Nový Bor

Stavební díl		Cena (Kč)
5	Komunikace	-8 680,00
96	Bourání konstrukcí	-10 409,49
99	Staveništní přesun hmot	-1 486,13
M21	Elektromontáže	-66 735,00
M46	Zemní práce při montážích	-568,33
	Celkem soupis 2015006	-87 878,95

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: SO 300	Veřejné osvětlení
R: 2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
	Díl: 96	Bourání konstrukcí				-5 171,00		
1	113107142R00	...Odstranění podkladů nebo krytů zadáni : 15 skutečnost : 0	m2	-15,00000 -15,00000 0,00000	75,00	-1 125,00	822-1	RTS
2	919735112R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody ...Řezání stávajícího živiničního krytu tl. 5 - 10 cm zadáni : 70 skutečnost : 0	m	-70,00000 -70,00000 0,00000	35,00	-2 450,00	822-1	RTS
6	113106231R00	...Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu zadáni : 28 skutečnost : 0	m2	-28,00000 -28,00000 0,00000	32,00	-896,00	822-1	RTS
7	979054441R00	979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m ...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým zadáni : 28 skutečnost : 0	m2	-28,00000 -28,00000 0,00000	25,00	-700,00	822-1	RTS
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot				-1 486,13		
8	998223011R00	998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný vodorovně do 200 m ...Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný zadáni : 9,90752 skutečnost : 0	t	-9,90752 -9,90752 0,00000	150,00	-1 486,13	822-1	RTS
	Díl: 96	Bourání konstrukcí				-2 585,74		
9	9196.R3	Demontáž kabelů - 4Bx16, 2x2,5, vč. likvidace zadáni : 70 skutečnost : 0	m	-70,00000 -70,00000 0,00000	25,00	-1 750,00		Vlastní
10	979094211R00	979 09 Doprava vybouraných hmot vodorovně přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-2,83300 150,00		-424,95	824-1	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O: SO 300	Veřejné osvětlení
R: 2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		zadáni : 12,11300 skutečnost : 3,584*2,5+0,320		-12,11300 9,28000				
11	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	...Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km zadáni : 12,11300 skutečnost : 3,584*2,5+0,320	t	-2,83300 -12,11300 9,28000	45,00	-127,49	801-3	RTS
12	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km zadáni : 12,11300*5 skutečnost : (3,584*2,5+0,320)*5	t	-14,16500 -60,56500 46,40000	20,00	-283,30	801-3	RTS
Díl: 5	5	Komunikace				-8 680,00		
13	564 8 Podklad ze štrkodrti s rozproštěním a zhutněním	...Podklad ze štrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm zadáni : 28 skutečnost : 0	m2	-28,00000 -28,00000 0,00000	75,00	-2 100,00	822-1	RTS
14	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm zadáni : 28 skutečnost : 0	m2	-28,00000 -28,00000 0,00000	235,00	-6 580,00	822-1	RTS
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				-2 652,75		
15	979 08-4 Poplatek za skládku	...obalovaný asfalt zadáni : 12,11300 skutečnost : 0	t	-12,11300 -12,11300 0,00000	219,00	-2 652,75	801-3	RTS
Díl: M21	M21	Elektromontáže				-66 735,00		
20	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb zadáni : 4 skutečnost : 6	kus	2,00000 -4,00000 6,00000	1 800,00	3 600,00		RTS
21	210204021R00	Elektrovýzbroj stožáru jednonásobná zadáni : 3 skutečnost : 2	kus	-1,00000 -3,00000 2,00000	120,00	-120,00		RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 300	Veřejné osvětlení
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
24	21020301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ zadáni : 4 skutečnost : 5	kus	1,00000 -4,00000	10,00	10,00		RTS
25	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ zadáni : 2 skutečnost : 7	kus	5,00000 -2,00000	10,00	50,00		RTS
30	31673530	Stožár osvětlovací uliční v = 5.5 m Těleso svítidla a krytí svítidla vyroben z certifikovaných hliníkových slitin metodou vysokotlakého lití. Krytí celého svítidla IP66. Odolnost proti mechanickému poškození svítidla minimálně IK06 Povrchová úprava svítidla možná v barevných škálách RAL nebo AKZO NOBEL metodou práškového vypalovaného polyesterového laku, možná volba odlišného barevného provedení základny svítidla a krytu svítidla, případně dalších jeho částí dle požadavku nebo koncepce VO Města Nový Bor Halogenidová výbojka s patičí PGZ 12 Cosmopolis CPO-TW s prodlouženou životností, životnost min. 22.000 – 24.000 hodin, 5-6letý cyklus výměny dle výkonu výbojky, barva teplota bílá Typ stožáru a výložníku musí svým uspořádáním a tvarem odpovídat typu uvedenému v konceptu veřejného osvětlení pro Město Nový Bor a požadavky Památkového ústavu Libereckého kraje. Provedení musí odpovídat sloupům VO již použitým Stožár je patkový upevněný na ocelový kotevní rošt Materiál stožáru je hliník s následnou barevnou úpravou, případně ocel s povrchovou úpravou žárovým zinkem a barevnou úpravou. Barva je volena ve stupnicích RAL nebo AKZO NOBEL dle pozdější specifikace investorem Nadzemní část stožáru tvoří vlastní historizující stožár (např. Indal, Cluade Lefabvre - LYRE) v hliníkovém provedení nebo ocelovém s povrchovou úpravou žárovým zinkem a	kus	-4,00000	69 098,00	-276 392,00	SPCM	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 300	Veřejné osvětlení
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		z vnější strany navíc vždy s barvou ve škále AKZO NOBEL nebo RAL, o nadzemní výšce 5,5m a celohliníkovým svítidlem (např. Harmony Classique Cosmopolis, 90W), namontovaným na dekorativním výložníku se zdvojeným dílkem tvaru V ve stejné barvě.						
		Výzbroj stožáru tvoří 4-pólová svorkovnice se dvěma pojistkami 4A Gg pro odjištění vývodu ke svítidlu a vývodu pro vánoční výzdobu. Ke svítidlu i k zásuvce vánočního osvětlení je veden kabel CYKY-J 3x1,5. Barva stožáru a svítidla bude zvolena dle koncepce VO Města Nový Bor a pracovníky památkového ústavu.						
	31673530	Stožár osvětlovací uliční v = 5,5 m - LED osvětlení	kus	4,00000	55 666,00	222 664,00	SPCM	RTS
	31673531	Stožár osvětlovací uliční v=7 m - nasvícení přechodu	kus	-2,00000	87 942,00	-175 884,00	SPCM	RTS
		Těleso svítidla a kryt svítidla vyroben z certifikovaných hliníkových slitin metodou vysokotlakého liti.						
		Krytí celého svítidla IP66. Odolnost proti mechanickému poškození svítidla minimálně IK06						
		Povrchová úprava svítidla možná v barevných škálách RAL nebo AKZO NOBEL metodou práškového vypalovaného polyesterového laku, možná volba odlišného barevného provedení základny svítidla a krytu svítidla, případně dalších jeho částí dle požadavku nebo koncepce VO Města Nový Bor						
		Halogenidová výbojka s patičí PGZ 12 Cosmopolis CPO-TW s prodlouženou životností, životnost min. 22.000 – 24.000 hodin, 5-6letý cyklus výměny dle výkonu výbojky, barva teplota bílá						
		Typ stožáru a výložníku musí svým uspořádáním a tvarem odpovídat typu uvedenému v konceptu veřejného osvětlení pro Město Nový Bor a požadavky Památkového ústavu Libereckého kraje. Provedení musí odpovídat sloupům VO použitým v přílehlé ulici Kalinova						
		Stožár je patkový upevněný na ocelový kotevní rošt						
		Materiál stožáru je hliník s následnou barevnou úpravou, případně ocel s povrchovou úpravou žárovým zinkem a barevnou úpravou. Barva je volena ve stupnicích RAL nebo AKZO NOBEL dle pozdější specifikace investorem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středů města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 300	Veřejné osvětlení
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Nadzemní část stožáru tvoří vlastní historizující stožár (např. Indal, Ciuede Lefabvre - LYRE) v hliníkovém provedení nebo ocelovém s povrchovou úpravou žárovým zinkem a z vnější strany navíc vždy s barvou ve škále AKZO NOBEL nebo RAL, o nadzemní výšce 5,5m a celohliníkovým svítidlem (např. Harmony Classique Cosmopolis, 90W), namontovaným na dekorativním výložníku se zdvojeným dřikem tvaru V ve stejné barvě.						
		Výzbroj stožáru tvoří 4-pólová svorkovnice se dvěma pojistkami 4A Gg pro odjištění vývodu ke svítidlu a vývodu pro vánoční výzdobu. Ke svítidlu i k zásuvce vánočního osvětlení je veden kabel CYKY-J 3x1,5. Barva stožáru a svítidla bude zvolena dle koncepce VO Města Nový Bor a pracovníky památkového ústavu.						
	31673531	Stožár osvětlovací uliční v=7 m - nasvícení přechodu - LED osvětlení	kus	2,00000	79 800,00	159 600,00	SPCM	RTS
	32 31678610.A	Stožárová výzbroj jednonásobná zadáni : 3 skutečnost : 2	kus	-1,00000	-417,00	-417,00	SPCM	RTS
	39 35441850	Svorka univerzální SU zadáni : 4 skutečnost : 5	kus	1,00000	19,00	19,00	SPCM	RTS
	40 35441875	Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm zadáni : 1 skutečnost : 6	kus	5,00000	27,00	135,00	SPCM	RTS
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				-568,33		
	460 60	Odvoz zeminy						
		Naložení zeminy na motorové vozidlo, její odvoz a složení na skládce. Položka zahrnuje obě cesty, tam i zpět.						
	42 460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km zadáni : 12 skutečnost : 9,17143	m3	-2,82857	360,00	-1 018,29	M46	RTS
	43 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 zadáni : 12 skutečnost : 9,17143	m3	-2,82857	185,00	-523,29		RTS
	44 230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm zadáni : 54 skutečnost : 150	m	96,00000	25,00	2 400,00		RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015006	Rekonstrukce středu města Nový Bor - Prostor před lužickými domky
O:	SO 300	Veřejné osvětlení
R:	2015006	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
47	460200283R00	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3 zadáni : 70 skutečnost : 37	m	-33,00000 -70,00000 37,00000	120,00	-3 960,00		RTS
52	3457114701R	Trubka kabelová chránička korugovaná 50/41 zadáni : 57 skutečnost : 158,33	m	101,33000 -57,00000 158,33000	25,00	2 533,25	SPCM	RTS

Celkem za objekt							-87 878,95
-------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------